
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HÀ TRUNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND Thị trấn Hà Trung, ngày      tháng 01 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Chƣơng trình công tác năm 2022 

của Uỷ ban nhân dân thị trấn Hà Trung 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 08/01/2022 của UBND huyện Hà 

Trung về việc ban hành Chương trình công tác năm 2022; 

 Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của UBND thị trấn Hà 

Trung về việc phân công công tác của Chủ tịch, các phó Chủ tịch và các UVUBND 

của UBND thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026;  

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê UBND thị trấn Hà Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Chương trình công tác năm 2022 

của UBND thị trấn Hà Trung”. 
 

Điều 2. Cán bộ, công chức thị trấn, các bộ phận, ngành, đơn vị trực thuộc 

UBND thị trấn được giao xây dựng các báo cáo, chương trình, kế hoạch trong Chương 

trình công tác; có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với các cơ quan liên quan chuẩn bị, 

báo cáo UBND thị trấn, Chủ tịch UBND thị trấn theo đúng trình tự, thủ tục, nội dung 

nhiệm vụ quy định tại Quy chế làm việc của UBND thị trấn Hà Trung. 
 

Giao công chức Văn phòng - thống kê thị trấn theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực 

hiện Quyết định này, định kỳ báo cáo UBND, Chủ tịch UBND thị trấn. 
 

Điểu 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 

Công chức Văn phòng - thống kê, cán bộ công chức thị trấn, các bộ phận, 

ngành, các đơn vị trực thuộc UBND thị trấn, các tiểu khu trưởng các tiểu khu và các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- UBND huyện (để b/c); 

- BTV ĐU, TTr.HĐND thị trấn (để b/c); 

- MTTQ và các đoàn thể CTXH (để p/h); 

- Lưu: VT, VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

Cù Văn Hân 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC NĂM 2022 
(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2022 của UBND thị trấn Hà Trung) 

 

TT Nội dung công tác trọng tâm 

Bộ phận chủ 

trì, xây dựng 

nội dung 

Cơ quan, bộ phận 

phối hợp thực hiện 

Phân công 

Lãnh đạo 

phụ trách 

Hình thức 

VB 

  Tháng 1         

1 

Chỉ đạo thực hiện kế hoạch triển khai công tác 

đảm bảo An toàn thực phẩm trong dịp tết 

Nguyên Đán và mùa lễ hội năm 2022  

Công chức 

ĐCNN 

Trạm y tế, BQL Chợ 

và TKT các tiểu khu 

Đ/c Luyện 

P.CT UBND 

Kế hoạch, 

Báo cáo, 

Thông báo, 

Quyết định 

2 

Chỉ đạo triển khai các nhiệm vụ trọng tâm trước, 

trong và sau tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 

2022 

Công chức 

VP-TK 

Các công chức chuyên 

môn, Công an thị trấn 

bộ phận, các tiểu khu 

Đ/c Hân 

CT UBND 

Kế hoạch, 

Thông báo 

3 

Chỉ đạo thực hiện công tác đảm bảo ANTT, 

ATGT trước, trong và sau tết nguyên đán Tân 

Sửu năm 2022 

Công an thị 

trấn 

Chỉ huy trưởng QS, 

công chức ĐCXD, 

tiểu khu trưởng 

Đ/c Hân 

CT UBND 

Kế hoạch, 

Báo cáo 

4 

Chỉ đạo xây dựng Kế hoạch kiểm soát TTHC, 

Kế hoạch tiếp công dân, kế hoạch duy trì và áp 

dụng Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001 

năm 2022 

Công chức 

VP-TK 

Các công chức chuyên 

môn UBND thị trấn 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

5 

Xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động văn 

hoá, văn nghệ, thể dục thể thao mừng Đảng, 

mừng xuân Nhâm Dần 2022 

Công chức 

VHXH phụ 

trách VH - TT 

Các bộ phận, đoàn thể, 

TK 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 

Kế hoạch, 

Thông báo 



6 

Chỉ đạo xây dựng Kế  hoạch thực hiện nhiệm vụ 

trọng tâm, trọng điểm năm 2022; Kế hoạch thực 

hiện Nghị quyết của Đảng ủy, HĐND thị trấn 

khóa VII, kỳ họp thứ Tư. 

Công chức 

VP-TK 

Các công chức chuyên 

môn, các cơ quan, ban 

ngành đơn vị trực 

thuộc UBND thị trấn 

Đ/c Hân 

CT UBND 

Quyết định, 

Kế hoạch 

7 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 01, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 02 năm 2022. 

Công chức 

VP-TK 

Các công chức chuyên 

môn, các ban, ngành, 

đơn vị trực thuộc 

UBND thị trấn 

Đ/c Vinh 

CT UBND 
Báo cáo 

 Tháng 2     

8 
Báo cáo tình hình KT-XH; QP-AN tháng 2, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 

Công chứcVP- 

TK UBND 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, tiểu khu 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

9 
Xây dựng kế hoạch QSQP năm 2022; thực hiện 

công tác giao quân đợt 1/2022. 

Chỉ huy trưởng 

Ban CHQS 

Thành viên HĐNVQS 

kiêm HĐGDQPAN 

Đ/c Hân 

CT UBND 

Kế hoạch, 

Báo cáo 

10 
Chỉ đạo công tác tiêu độc khử trùng, công tác 

sản xuất nông nghiệp trên địa bàn 

Ban nông 

nghiệp thị trấn 
Khuyến nông viên 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 

Kế hoạch 

Báo cáo 

11 Kế hoạch triển khai công tác tư pháp năm 2022 
Công chức 

TP- HT UBND 

Các bộ phận công 

chức chuyên môn, các 

ban ngành có liên 

quan 

Đ/c Luyện 

P.CT UBND 

Kế hoạch, 

Báo cáo 

12 
Chỉ đạo xây dựng kế hoạch sử dụng đất năm 

2022 

Công chức 

ĐCXD 
 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

13 

Triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2022, kế 

hoạch thực hiện Nghị quyết của BCH Đảng bộ 

và HĐND thị trấn trong năm 2022 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc, các TK 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

14 

Chỉ đạo tiếp tục thực hiện kế hoạch 172 của 

UBND huyện; thực hiện Chỉ thị 06 của BTV 

huyện ủy và Kế hoạch 180 của UBND huyện 

Công chức 

ĐCXD 

Ban chỉ đạo, Các ban 

ngành, các tiểu khu 

Đ/c Hân 

CT UBND 

Báo cáo tiến 

độ thực hiện 



15 
Chỉ đạo hoàn thiện hồ sơ đề nghị VPĐP tỉnh 

thẩm định công nhận thị trấn đạt tiêu chí ATTP 

Công chức 

ĐCNN 

Trạm y tế, trường 

Mầm non thị trấn và 

tiểu khu trưởng  

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Hồ sơ 

 Tháng 3     

16 
Tập trung chỉ đạo vụ chiêm xuân, tổ chức các 

biện pháp phòng trừ dịch bệnh 

Ban nông 

nghiệp thị trấn 

Khuyến nông viên, 

Công chức ĐCXD 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 

Kế hoạch 

Báo cáo 

17 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN quý I, nhiệm 

vụ trọng tâm quý II năm 2022. 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

18 

Chỉ đạo xây dựng kế hoạch đẩy mạnh công tác 

tuyên truyền thành lập doanh nghiệp mới trên 

địa bàn phấn đấu đạt kế hoạch huyện giao 

Bộ phận phụ 

trách lĩnh vực 

kinh tế 

Các bộ phận, đoàn thể, 

các đơn vị TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 

19 Chỉ đạo đăng ký các danh ký thi đua năm 2022  
Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

20 

Báo cáo kết quả thực hiện thực hành tiết kiệm 

chống lãng phí quý I, Công tác cải cách hành 

chính, kiểm soát TTHC, công tác tiếp dân, giải 

quyết đơn thư KNTC quý 1, phương hướng 

nhiệm vụ quý 2 năm 2022. 

Công chức 

VP-TK 

Các công chức 

chuyên môn 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

21 
Báo cáo tình hình kinh tế - XH; QP - AN tháng 

3, nhiệm vụ trọng tâm tháng 4/2022 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

 Tháng 4     

22 Tổ chức tuyên truyền giáo dục pháp luật  
Công chức 

Tư pháp 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức liên quan. 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Kế hoạch 

23 
Chỉ đạo công tác tiêm phòng cho đàn gia súc gia 

cầm đợt 1/2022  
Ban NN 

Cán bộ thú y, tiểu khu 

trưởng các tiểu khu 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 



424 Xây dựng kế hoạch huấn luyện dân quân BCHQS 
Hội đồng nghĩa vụ 

quân sự 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

25 

Đầu tư xây dựng các công trình trên địa bàn đã 

được HĐND thị trấn khóa VII thông qua tại kỳ 

họp thứ Tư  

Công chức 

ĐC-XD; 

Công chức 

TC-KT 

Các bộ phận có liên 

quan, các TK 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

26 

Triển khai tháng hành động an toàn thực phẩm 

trên địa bàn 

 

Công chức 

ĐCNN 

Các ban ngành, đơn vị 

có liên quan 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Kế hoạch 

27 

Điều tra doanh nghiệp, vốn đầu tư xây dựng 

chăn nuôi trong nhân dân, điều tra chăn nuôi kỳ 

01-4 

Công chức 

VP-TK 

Tiểu khu trưởng các 

tiểu khu 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 

28 
Báo cáo tình hình KT - XH; QP - AN tháng 4, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 5/2021 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

 Tháng 5     

29 
Chỉ đạo các nhà trường hàn thiện các nội dung 

chương trình và tổng kết năm học 2021-2022  
 

Các nhà trường trên 

địa bàn 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Báo cáo 

30 
Tổ chức và tham gia huấn luyện quân sự cho lực 

lượng dân quân 

Ban CHQS 

thị trấn 
Thôn đội trưởng 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

31 
Xây dựng kế hoạch triển khai tháng hành động 

vì trẻ em năm 2022 

Công chức 

VH-XH phụ 

trách 

LĐTB&XH 

Các bộ phận, các ban 

ngành có liên quan 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 

Kế hoạch, 

Báo cáo 

32 
Báo cáo tình hình kinh tế - XH; QP - AN tháng 

5, nhiệm vụ trọng tâm tháng 6 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

 Tháng 6     

33 Đánh giá công tác sản xuất vụ chiêm xuân năm Bộ phận phụ Khuyến nông viên Đ/c Vinh Báo cáo 



2021, xây dựng triển khai phương án sản xuất 

vụ thu mùa năm 2021 

trách lĩnh vực 

kinh tế 

PCT UBND 

34 

Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN 6 tháng đầu 

năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 

2022. 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc 

Đ/c Hân 

PCT UBND 
Báo cáo 

35 
Hoàn thiện các tờ trình, báo cáo phục vụ kỳ họp 

HĐND thị trấn khóa VII. 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

cơ quan, ban ngành 

trực thuộc 

Đ/c Hân 

PCT UBND 

Báo cáo, Tờ 

trình 

36 

Báo cáo tình hình thực hiện thu - chi ngân sách 

6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng 

cuối năm 2022; Báo cáo quyết toán thu - chi 

ngân sách năm 2021; Báo cáo tình hình thực 

hiện đầu tư 6 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 

6 tháng cuối năm 2022. 

Công chức 

TCKT 
 

Đ/c Hân 

PCT UBND 
Báo cáo 

37 

Báo cáo kết quả thực hiện thực hành tiết kiệm 

chống lãng phí, Công tác cải cách hành chính, 

công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư KNTC  6 

tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng 

cuối năm 2022. 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức 

chuyên môn 

Đ/c Hân 

PCT UBND 
Báo cáo 

38 
Xây dựng kế hoạch tổ chức thu thuế SD đất 

PNN và các loại công quỹ năm 2022 

Công chức 

TC - KT 

Tư pháp, Các bộ phận, 

MTTQ các đoàn thể, 

các TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 

39 
Báo cáo tình hình kinh tế - XH; QP - AN tháng 

5, nhiệm vụ trọng tâm tháng 6 

Công chức 

VP-TK 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Vinh 

PCTUBND 
Báo cáo 

 Tháng 7     

40 
Chỉ đạo thực hiện kế hoạch sản xuất vụ thu mùa 

năm 2022 

Bộ phận phụ 

trách lĩnh vực 

kinh tế 

Khuyến nông viên 
Đ/c Vinh 

PCT UBND 

Kế hoạch, 

Báo cáo 

41 

Xây dựng Kế hoạch, tổ chức các hoạt động đền 

ơn đáp nghĩa kỷ niệm ngày thương binh liệt sỹ 

27/7 

CC VH-XH 

phụ trách 

LĐTBXH 

Các bộ phận, TKT 
Đ/c Luyện 

PCT UBND 

Kế hoạch 

Báo cáo 



42 
Báo cáo tình hình KTXH; QPAN tháng 7, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 

Công chức 

VP-TK 

CBCC, ban ngành và 

các đơn vị có liên quan 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

43 Điều tra chăn nuôi kỳ 01/7 
Công chức 

VP-TK 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 

Kế hoạch 

Báo cáo 

 Tháng 8     

44 
Tổ chức công tác thu thuế SD đất PNN và các 

loại công quỹ năm 2022 

Công chức 

TC - KT 

Tư pháp, Các bộ phận, 

MTTQ các đoàn thể, 

các TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 

45 
Chỉ đạo rà soát nguồn sẵn sàng nhập ngũ đợt 

1/2022, kiện toàn hội đồng nghĩa vụ quân sự. 

Ban CHQS  

thị trấn 
HĐNVQS -TKT 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Danh sách 

46 
Báo cáo tình hình KTXH; QPAN tháng 8, 

phướng hướng nhiệm vụ trọng tâm tháng 9 

Công chức 

VP-TK 

CBCC, các ban ngành, 

đơn vị có liên quan 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

47 Xây dựng dự toán thu - chi ngân sách năm 2023 
Công chức 

TC - KT 
 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

48 

Xây dựng Kế hoạch tổ chức hoạt động thể dục 

thể thao, giao lưu văn hoá văn nghệ chào mừng 

kỷ niệm ngày 19/8; Quốc khánh mùng 2/9 

Công chức 

VH-XH phụ 

trách VHTT 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Kế hoạch 

49 
Báo cáo tình hình KTXH; QPAN tháng 7, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 
VP-TKUBND 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

 Tháng 9     

50 
Tổ chức tuyên truyền giáo dục pháp luật, ngày 

pháp luật 

Công chức 

TP-HT 

Các ban, ngành, các 

và các tiểu khu 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Kế hoạch 

51 
Chỉ đạo công tác tiêm phòng cho đàn gia súc gia 

cầm đợt 2/2022, không để dịch bệnh xảy ra.  

Ban chỉ đạo 

sản xuất NN 

Cán bộ thú y, tiểu khu 

trưởng các TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 

52 Kế hoạch rà soát cung cầu lao động năm 2022 
CC VH-XH 

phụ trách 
Các bộ phận, các TK 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Kế hoạch 



LĐTBXH 

53 
Báo cáo tình hình KTXH; QPAN 9 tháng, 

nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2021 
    

54 

Báo cáo tình hình thực hiện cải cách hành chính, 

công tác tiếp công dân, GQ KNTC 9 tháng và 

phương hướng, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 

Công chức 

VP-TK 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức chuyên 

môn 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

55 
Xây dựng kế hoạch tuyển chọn gọi thanh niên 

nhập ngũ đợt 1/2022 

BCH QS 

thị trấn 
Hội đồng NVQS 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

56 
Báo cáo tình hình KTXH; QPAN tháng 9, 

nhiệm vụ trọng tâm tháng 10 
VP-TK UBND 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

 Tháng 10     

57 

Tổ chức đánh giá công tác chỉ đạo sản xuất 

ngành trồng trọt, chăn nuôi năm 2022, tổ chức 

điều tra chăn nuôi kỳ 01/10 

Ban NN thị 

trấn 

Khuyến nông viên, 

cán bộ thú y, tiểu khu 

trưởng 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 

58 
Chỉ đạo các bộ phận rà soát các chỉ tiêu, nhiệm 

vụ trong năm 2022 

Công chức 

VP-TK 

Cán bộ công chức, các 

ban ngành, đơn vị trực 

thuộc 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

59 

Chỉ đạo triển khai công tác điều tra, rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 phấn đấu giảm 

tỷ lệ hộ nghèo theo kế hoạch 

Công chức 

VH-XH phụ 

trách 

LĐTBXH 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 

Kế hoạch 

Quyết định, 

Báo cáo…. 

60 
Chỉ đạo điều tra các hộ kinh doanh cá thể trên 

địa bàn thị trấn năm 2022 

Công chức 

VP-TK 

Tiểu khu trưởng các 

tiểu khu 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

61 
Báo cáo tình hình kinh tế - XH; QP - AN tháng 

10, nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 

Công chức 

VP-TK 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Vinh 

PCTUBND 
Báo cáo 

 Tháng 11     

62 Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện công Công chức CBCC thị trấn, Thành Đ/c Hân Báo cáo 



tác đánh giá, phân loại, bổ sung lý lịch cán bộ, 

công chức năm 2022, bình xét các danh hiệu thi 

đua  

VP-TK viên HĐTĐKT CT UBND 

63 Tổ chức sơ tuyển, khám tuyển thanh niên SSNN 
BCH QS 

Thị trấn 
Hội đồng NVQS 

Đ/c Quân 

CHTQS 
Kế hoạch 

64 
Chỉ đạo thực hiện kế hoạch sản xuất vụ chiêm 

xuân năm 2023 

Ban chỉ đạo 

SXNN 

Cán bộ khuyến nông 

viên 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Kế hoạch 

65 

Xây dựng kế hoạch cho BCĐ ANTT họp bình 

xét khu dân cư theo chỉ thị số 10 đề án 375 của 

CT UBND tỉnh Thanh Hoá 

Công an thị 

trấn 

Các ban ngành có liên 

quan, các TK 

Đ/c Hưng 

Trưởng công 

an 

Kế hoạch 

66 

Rà soát đánh giá chất lượng tiểu khu văn hoá, 

gia đình văn hoá, gia đình thể thao và các danh 

hiệu kiểu mẫu năm 2022 

Công 

chứcVHXH 

phụ trách 

VHTT 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Luyện 

PCT UBND 
Kế hoạch 

67 
Báo cáo tình hình thực hiện cải cách hành chính 

năm 2022, kế hoạch thực hiện năm 2023. 

Công chức 

VP-TK UBND 
CBCC thị trấn 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

68 
Báo cáo tình hình kinh tế - XH; QP - AN tháng 

11, nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 

Công chức 

VP-TK UBND 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức, các TK 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

 Tháng 12     

69 
Công khai kết quả điều tra rà soát Hộ nghèo, hộ 

cận nghèo năm 2022 
    

70 

Tổng kết các phong trào thi đua và công tác 

khen thưởng năm 2022, phát động các phong 

trào thi đua năm 2023 

Công chức 

VP-TK UBND 
Thành viên HĐTĐKT 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

71 
Chỉ đạo tổng kết công tác quốc phòng - an ninh 

năm 2022, xây dựng kế hoạch năm 2023 

Công an, 

BCHQS thị 

trấn 

CBCC, các ban ngành 

đơn vịtrực thuộc và 

TKT các TK 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

72 
Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN năm 2022, 

nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 

Công chức 

VP-TK 

CBCC thị trấn, các 

ban ngành đơn vị trực 

thuộc và TKT các TK 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 



73 
Báo cáo tổng hợp các kiến nghị của cử tri chuẩn 

bị cho kỳ HĐND thị trấn cuối năm 2021 

Đồng chí Vinh 

- PCTUBND 

UBMTTQ, các bộ 

phận, cán bộ công 

chức 

Đồng chí 

Vinh - 

PCTUBND 

Báo cáo 

74 

Báo cáo kết quả thực hiện thực hành tiết kiệm 

chống lãng phí, Công tác cải cách hành chính, 

công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư KNTC, 

tình hình ANTT năm 2022, phương hướng 

nhiệm vụ năm 2023 

Công chức 

VP-TK 

CBCC, các ban ngành 

đơn vịtrực thuộc và 

TKT các TK 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

75 

Báo cáo tình hình thực hiện dự toán thu- chi 

ngân sách năm 2022, dự toán thu, chi ngân sách 

năm 2023; Báo cáo thực hành tiết kiệm chống 

lãng phí, Báo cáo đầu tư xây dựng năm 2022 

Công chức tài 

chính - kế toán 

Các bộ phận, cán bộ 

công chức 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

76 

Báo cáo tình hình KT-XH, QP-AN tháng 

12/2022,phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 

01/2023 

Công chức 

VP-TK 

CBCC thị trấn, các 

ban ngành đơn vị trực 

thuộc 

Đ/c Vinh 

PCT UBND 
Báo cáo 

77 
Chỉ đạo xây dựng kế hoạch cải cách hành chính 

năm 2023 

Công chức 

VP-TK 

Côngc hức chuyên 

môn 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Kế hoạch 

78 Báo cáo công tác tư pháp năm 2022 
Công chức 

TPHT 
 

Đ/c Hân 

CT UBND 
Báo cáo 

 


		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-13T09:10:15+0700


		2022-01-13T10:19:48+0700


		2022-01-13T10:20:23+0700


		tthatrung.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-13T10:23:06+0700


		2022-01-13T10:23:41+0700


		2022-01-13T10:24:03+0700




